
ZARZĄDZENIE NR 482/12
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania składników majątkowych Gminy Miasto Szczecin 
na rzecz samorządowego zakładu budżetowego pn. Zakład Usług Komunalnych 
w Szczecinie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271,  Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 
Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz 113 Nr 117, poz. 679, Nr 134,  poz. 777, Nr 149, 
poz.887, Nr.217, poz 1281 z 2012 r. poz.567) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie samorządowemu zakładowi budżetowemu pn. Zakład 
Usług Komunalnych w Szczecinie składniki majątkowe, stanowiące własność Gminy Miasto 
Szczecin, o łącznej o wartości 2 210 195,74 zł (słownie: dwa miliony dwieście dziesięć 
tysięcy sto dziewięćdziesiąt pięć złotych 74/100) będące na stanie Urzędu Miasta Szczecin, 
określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przekazuje się nieodpłatnie samorządowemu zakładowi budżetowemu pn. Zakład 
Usług Komunalnych w Szczecinie poniesione nakłady inwestycyjne w obcy środek trwały 
tj. Podscenie - Teatr Letni w Szczecinie o wartości 1 090 507,45 zł (słownie: jeden milion 
dziewięćdziesiąt tysięcy pięćset siedem złotych 45/100). 

§ 3. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1 i § 2 nastąpi w oparciu 
o protokół zdawczo-odbiorczy. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska oraz Dyrektorowi Zakładu Usług Komunalnych w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

——————————————————————————————————————————————————
Id: FF94CF12-5C72-4E01-A98B-8D3A9B350CA9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 482/12 
Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 24 października 2012 r. 

 
Lp. Nazwa SKŁADNIKA 

MAJĄTKOWEGO 
Nr inwentarzowy wartość 

1. „Oświetlenie w Parku Kasprowicza” 210 - 0000 - 00324 1 067 506,76 
2. „Szalet publiczny” – Teatr Letni 109- 0000 - 00018 1 142 688,98 
3. „Podscenie” – Teatru Letniego - 1 090 507,45 

 SUMA: 3 300 703,19 

Id: FF94CF12-5C72-4E01-A98B-8D3A9B350CA9. Podpisany Strona 1
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
W związku z zakończeniem inwestycji pn. „Modernizacja publicznej infrastruktury 
turystycznej - przebudowa Teatru Letniego w Szczecinie” zasadnym jest przekazanie 
wymienionych środków trwałych wg posiadanych kompetencji do Zakładu Usług 
Komunalnych. 

——————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: FF94CF12-5C72-4E01-A98B-8D3A9B350CA9. Podpisany




